

Obiect Lucrari de reparatie a retelelor de  
ventilare

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1	OSTBERG	Ventilator 200MM (Ventilator - canal CK 200 B 230V/50Hz, Pel = 145 W, L = 976 m <sup>3</sup> /h la 0 Pa)	buc			2 000,00
	OSTBERG1	Ventilator - canal CK 200 B 230V/50Hz	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
2	OSTBERG	Ventilator 315MM (Ventilator - canal CK 315 C 230V/50Hz, Pel = 224 W, L = 1325 m <sup>3</sup> /h la 0 Pa)	buc			3 083,33
	OSTBERG2	Ventilator - canal CK 315 C 230V/50Hz	buc	1,0000	3 083,33	3 083,33
3	BVNAIR	Ventilator 355MM (Ventilator - canal BDTX 355-B 230V/50Hz, Pel = 445 W, L = 2620 m <sup>3</sup> /h la 0 Pa)	buc			4 143,75
	BVNAIR1	Ventilator - canal BDTX 355-B 230V/50Hz	buc	1,0000	4 143,75	4 143,75
4	OSTBERG	Ventilator 250MM (Ventilator - canal CK 250 B 230V/50Hz, Pel = 145 W, L = 961 m <sup>3</sup> /h la 0 Pa)	buc			2 500,00
	OSTBERG3	Ventilator - canal CK 250 B 230V/50Hz	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
5	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg	buc			733,99
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,9800	84,97	593,09
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1000	25,00	2,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m <sup>3</sup>	0,0900	20,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1100	35,00	3,85
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	1 200,00	120,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	20,00	12,00
6	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic Material marunt si de montaj=1,005	buc			2 246,69
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	84,97	1 848,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	35,00	7,74
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	45,00	6,79
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m <sup>3</sup>	0,1800	20,00	3,62
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,30	14,47
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	100,00	18,08
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	35,00	7,04
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,25	5,53
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,30	7,84
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	1 200,00	300,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	20,00	26,00
		<b>3. Lucrari de constructie</b>				
7	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa (Piesa de trecere, 300x150 D=200mm) Materiale marunte si de montaj (apa, nisip, cirpe, etc)=1,005	buc			595,76
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	84,97	271,90
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	20,00	50,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,50	1,66
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	35,00	5,99
	28112363100201	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (Piesa de trecere, 300x150 D=200mm)	buc	1,0000	262,16	263,47

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
8	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa (Piesa de trecere, 315x355) Materiale marunte si de montaj (apa, nisip, cirpe, etc)=1,005	buc			547,36
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	84,97	271,90
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	20,00	50,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,50	1,66
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	35,00	5,99
	28112363100202	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (Piesa de trecere, 315x355)	buc	1,0000	214,00	215,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
9	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa (Piesa de trecere, 315x250) Materiale marunte si de montaj (apa, nisip, cirpe, etc)=1,005	buc			497,11
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	84,97	271,90
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	20,00	50,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,50	1,66
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	35,00	5,99
	28112363100203	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (Piesa de trecere, 315x250)	buc	1,0000	164,00	164,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
10	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 250 mm)	buc			1 486,57
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	84,97	73,07
	28741157610001	Atenuator de zgomot circular (Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 250 mm)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,50	6,00
11	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 200 mm)	buc			1 286,57
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	84,97	73,07
	28741157610002	Atenuator de zgomot circular (Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 200 mm)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,50	6,00
12	VC34B	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 5-10 kg Material marunt si de montaj (vaselina cirpe, petrol, etc)=1,002	kg			136,45
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0400	35,00	1,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,50	0,09
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	100,00	104,21
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,70
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	350,00	0,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	20,00	0,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	100,00	2,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	15,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic (Снятие гибких вставок)	buc			133,80
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,5400	84,97	130,85
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	25,00	2,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	20,00	0,20
14	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc D=800 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			1 319,28
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,52

1	2	3	4	5	6	7
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003681	Suport elastic ventilator din cauciuc D=800 mm	buc	1,0000	833,32	834,99
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
15	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=630 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			1 252,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,54
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003682	Suport elastic ventilator din cauciuc D=630 mm	buc	1,0000	766,66	768,19
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
16	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=200 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			606,87
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,54
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003683	Suport elastic ventilator din cauciuc D=200 mm	buc	1,0000	122,32	122,56
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
17	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=315 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			652,62
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,52
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003684	Suport elastic ventilator din cauciuc D=315 mm	buc	1,0000	168,00	168,34
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
18	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=355 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			690,04
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,54
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003685	Suport elastic ventilator din cauciuc D=355 mm	buc	1,0000	205,32	205,73
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
19	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=250 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			645,63
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,54
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003686	Suport elastic ventilator din cauciuc D=250 mm	buc	1,0000	161,00	161,32
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
20	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc 700 x 400 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			1 052,08
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,52
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003687	Suport elastic ventilator din cauciuc 700 x 400 mm	buc	1,0000	566,66	567,79
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
21	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc 600 x 350 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			985,30

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,54
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003688	Suport elstic ventilator din cauciuc 600 x 350 mm	buc	1,0000	500,00	501,00
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
22	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc 600 x 300 mm Material marunt si de montaj (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,002	buc			918,47
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	84,97	414,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,50	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	35,00	10,52
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,02
	25231557003689	Suport elstic ventilator din cauciuc 600 x 300 mm	buc	1,0000	433,32	434,19
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	6,00	48,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Bet D./Mironov D.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.